
MÂCON
BELLEVILLE114

À partir  
du 23 août 2021

La Région 
vous transporte

114 BELLEVILLE    MÂCON
 N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

 4  Circule uniquement le samedi LES HORAIRES SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF. AUCUN SERVICE LE 1ER MAI.
TOUS LES ARRÊTS SONT SIGNALÉS PAR UN PANNEAU INDICATIF.  
À L’ARRÊT, MERCI DE FAIRE SIGNE AU CONDUCTEUR. 
LA LIGNE 114 EST DESSERVIE PAR DES VÉHICULES DE 29 PLACES ET PARFOIS PAR DES CARS DE 57 PLACES.

LUNDI À VENDREDI SAUF JOURS FÉRIÉS ET SAUF DU 18 JUILLET AU 14 AOÛT 2022 SAMEDI, DIMANCHE, JOURS FÉRIÉS  
ET DU 18 JUILLET AU 14 AOÛT 2022

TER EN PROVENANCE DE LYON PART-DIEU - - 06:50 - 09:51 10:50 11:50 - 15:50 17:21 17:50 18:50 19:50 - - - 13:50 15:50 17:50

TER EN PROVENANCE DE LYON PERRACHE / VAISE - - 06:50 - - - - - - 17:21 18:08 19:07 20:12 - - - - - 18:08  4

BELLEVILLE Gare SNCF 05:15 06:20 07:05 07:40 10:00 11:00 12:10 13:35 16:15 17:35 18:15 19:15 20:15 07:40 10:40 12:05 14:05 16:00 18:15

BELLEVILLE Champ de foire 05:20 06:25 07:10 07:45 10:05 11:05 12:15 13:40 16:20 17:40 18:20 19:20 20:20 07:45 10:45 12:10 14:10 16:05 18:20

GUEREINS
La Croisée 05:23 06:28 07:13 07:48 10:08 11:08 12:18 13:43 16:23 17:43 18:23 19:23 20:23 07:48 10:48 12:13 14:13 16:08 18:23

Mairie 05:26 06:31 07:16 07:51 10:11 11:11 12:21 13:46 16:26 17:46 18:26 19:26 20:26 07:51 10:51 12:16 14:16 16:11 18:26

GENOUILLEUX Mairie 05:27 06:32 07:17 07:52 10:12 11:12 12:22 13:47 16:27 17:47 18:27 19:27 20:27 07:52 10:52 12:17 14:17 16:12 18:27

PEYZIEUX-SUR-SAONE Bas - RD 933 05:29 06:34 07:19 07:54 10:14 11:14 12:24 13:49 16:29 17:49 18:29 19:29 20:29 07:54 10:54 12:19 14:19 16:14 18:29

MOGNENEINS Centre - RD 933 05:30 06:35 07:20 07:55 10:15 11:15 12:25 13:50 16:30 17:50 18:30 19:30 20:30 07:55 10:55 12:20 14:20 16:15 18:30

THOISSEY MJC 05:34 06:39 07:24 - 10:19 11:19 - 13:54 16:34 17:54 18:34 19:34 20:34 - 10:59 12:24 - 16:19 18:34

ST DIDIER S/CHALARONNE
Centre - Pl. des Halles 05:41 06:46 07:31 08:00 10:26 11:26 12:30 14:01 16:41 18:01 18:41 19:41 20:41 08:00 11:06 12:31 14:25 16:26 18:41

Bas Mizériat 05:44 06:49 07:34 08:03 10:29 11:29 12:33 14:04 16:44 18:04 18:44 19:44 20:44 08:03 11:09 12:34 14:28 16:29 18:44

GARNERANS

Village - - - 08:07 - - 12:37 - - - - - - 08:07 - - 14:32 - -

RD933 - Gare 05:46 06:51 07:36 - 10:31 11:31 - 14:06 16:46 18:06 18:46 19:46 20:46 - 11:11 12:36 - 16:31 18:46

Les Leynards 05:47 06:52 07:37 - 10:32 11:32 - 14:07 16:47 18:07 18:47 19:47 20:47 - 11:12 12:37 - 16:32 18:47

BEY Village - - - 08:11 - - 12:41 - - - - - - 08:11 - - 14:36 - -

CORMORANCHE
RD933 - Les Jaillets 05:49 06:54 07:39 08:14 10:34 11:34 12:44 14:09 16:49 18:09 18:49 19:49 20:49 08:14 11:14 12:39 14:39 16:34 18:49

Place de la Mairie 05:51 06:56 07:41 08:16 10:36 11:36 12:46 14:11 16:51 18:11 18:51 19:51 20:51 08:16 11:16 12:41 14:41 16:36 18:51

GRIÈGES

Centre 05:54 06:59 07:44 08:19 10:39 11:39 12:49 14:14 16:54 18:14 18:54 19:54 20:54 08:19 11:19 12:44 14:44 16:39 18:54

Grande Rue 05:55 07:00 07:45 08:20 10:40 11:40 12:50 14:15 16:55 18:15 18:55 19:55 20:55 08:20 11:20 12:45 14:45 16:40 18:55

La Croix Blanche 05:56 07:01 07:46 08:21 10:41 11:41 12:51 14:16 16:56 18:16 18:56 19:56 20:56 08:21 11:21 12:46 14:46 16:41 18:56

PONT-DE-VEYLE Rue de la Poste 06:00 07:05 07:50 08:25 10:45 11:45 12:55 14:20 17:00 18:20 19:00 20:00 21:00 08:25 11:25 12:50 14:50 16:45 19:00

CROTTET

Gare de Pont-de-Veyle 06:02 07:07 07:52 08:27 10:47 11:47 12:57 14:22 17:02 18:22 19:02 20:02 21:02 08:27 11:27 12:52 14:52 16:47 19:02

Le Piquant 06:03 07:08 07:53 08:28 10:48 11:48 12:58 14:23 17:03 18:23 19:03 20:03 21:03 08:28 11:28 12:53 14:53 16:48 19:03

Villeneuve 06:05 07:10 07:55 08:30 10:50 11:50 13:00 14:25 17:05 18:25 19:05 20:05 21:05 08:30 11:30 12:55 14:55 16:50 19:05

REPLONGES LA MADELEINE Rue Rosset 06:07 07:12 07:57 08:32 10:52 11:52 13:02 14:27 17:07 18:27 19:07 20:07 21:07 08:32 11:32 12:57 14:57 16:52 19:07

ST LAURENT S/SAÔNE Place de la République 06:11 07:16 08:01 08:36 10:56 11:56 13:06 14:31 17:11 18:31 19:11 20:11 21:11 08:36 11:36 13:01 15:01 16:56 19:11

MÂCON Gare Routière 06:18 07:23 08:08 08:43 11:03 12:03 13:13 14:38 17:18 18:38 19:18 20:18 21:18 08:43 11:43 13:08 15:08 17:03 19:18

Tarification
Ticket / 2€
Carnet 10 tickets / 15€
Abonnement mensuel tout public / 40€
prise en charge de 50% de l'abonnement  
par l'employeur
Abonnement annuel moins de 26 ans / 300€ 
Abonnement annuel / 400€
Gratuité / enfants de moins de 4 ans et accom-
pagnateurs de personnes non-voyantes

Conditions d’utilisation
•  Les tickets à l’unité ou extraits de carnets sont 

valables pour un voyage.
•  Les allers-retours sont interdits avec un même 

titre de transport.  
•  Les correspondances sont permises, dans la 

limite de 2 heures. 
•  Les abonnements mensuels sont valables du 

1er au 31 du mois, quelle que soit leur date 
d’acquisition.

•  Les abonnements annuels sont valables 12 
mois.

•  Les titres vendus par un transporteur sont 
valables uniquement sur les lignes qu’il 
exploite, à l’exception des trajets effectués en 
correspondance.

   CARS ÉQUIPÉS DE PLATEFORME D’ACCÈS POUR FAUTEUILS ROULANTS.  
PRENDRE CONTACT AVEC LE TRANSPORTEUR.

©
 C

hr
is

tia
n 

M
ar

te
le

t/
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

-A
lp

es
 T

ou
ris

m
e



Ré
gi

on
 A

uv
er

gn
e-

Rh
ôn

e-
A

lp
es

auvergnerhonealpes.fr/interurbain

       

MÂCON    BELLEVILLE
 N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous114

MÂCON

ST LAURENT S/SAÔNE

REPLONGES LA MADELEINE

CROTTET

PONT DE VEYLE

GRIÈGES

CORMORANCHE

BEY

GARNERANS

ST DIDIER S/CHALARONNE

THOISSEY

MOGNENEINS

PEYZIEUX S/SAÔNE

GENOUILLEUX

GUEREINS

BELLEVILLE

LUNDI À VENDREDI SAUF JOURS FÉRIÉS ET SAUF DU 18 JUILLET AU 14 AOÛT 2022 SAMEDI, DIMANCHE, JOURS FÉRIÉS  
ET DU 18 JUILLET AU 14 AOÛT 2022

MÂCON Gare Routière 05:05 05:50 06:25 07:40  3 08:50 09:55 12:20 13:35 15:15 16:25 17:50 18:50 19:35 07:45 10:50 12:50 14:20 16:55 18:45

ST LAURENT S/SAÔNE Place de la République 05:11 05:56 06:31 07:46 08:56 10:01 12:26 13:41 15:21 16:31 17:56 18:56 19:41 07:51 10:56 12:56 14:26 17:01 18:51

REPLONGES LA MADELEINE Place Touton 05:15 06:00 06:35 07:50 09:00 10:05 12:30 13:45 15:25 16:35 18:00 19:00 19:45 07:55 11:00 13:00 14:30 17:05 18:55

CROTTET

Villeneuve 05:17 06:02 06:37 07:52 09:02 10:07 12:32 13:47 15:27 16:37 18:02 19:02 19:47 07:57 11:02 13:02 14:32 17:07 18:57

Le Piquant 05:19 06:04 06:39 07:54 09:04 10:09 12:34 13:49 15:29 16:39 18:04 19:04 19:49 07:59 11:04 13:04 14:34 17:09 18:59

Gare de Pt-de-Veyle 05:20 06:05 06:40 07:55 09:05 10:10 12:35 13:50 15:30 16:40 18:05 19:05 19:50 08:00 11:05 13:05 14:35 17:10 19:00

PONT DE VEYLE Rue de la Poste 05:22 06:07 06:42 07:57 09:07 10:12 12:37 13:52 15:32 16:42 18:07 19:07 19:52 08:02 11:07 13:07 14:37 17:12 19:02

GRIÈGES

La Croix Blanche 05:26 06:11 06:46 08:01 09:11 10:16 12:41 13:56 15:36 16:46 18:11 19:11 19:56 08:06 11:11 13:11 14:41 17:16 19:06

Grande Rue 05:27 06:12 06:47 08:02 09:12 10:17 12:42 13:57 15:37 16:47 18:12 19:12 19:57 08:07 11:12 13:12 14:42 17:17 19:07

Centre 05:28 06:13 06:48 08:03 09:13 10:18 12:43 13:58 15:38 16:48 18:13 19:13 19:58 08:08 11:13 13:13 14:43 17:18 19:08

CORMORANCHE
Place de la Mairie 05:31 06:16 06:51 08:06 09:16 10:21 12:46 14:01 15:41 16:51 18:16 19:16 20:01 08:11 11:16 13:16 14:46 17:21 19:11

RD933 - Les Jaillets 05:33 06:18 06:53 08:08 09:18 10:23 12:48 14:03 15:43 16:53 18:18 19:18 20:03 08:13 11:18 13:18 14:48 17:23 19:13

BEY Village - - - - - - - 14:06 18:21 - 11:21 - - 17:26 -

Les Leynards 05:35 06:20 06:55 08:10 09:20 10:25 12:50 - 15:45 16:55 19:20 20:05 08:15 - 13:20 14:50 - 19:15

GARNERANS RD933 - Gare 05:36 06:21 06:56 08:11 09:21 10:26 12:51 - 15:46 16:56 19:21 20:06 08:16 - 13:21 14:51 - 19:16

Village - - - - - - - 14:10 18:25 - 11:25 - - 17:30 -

ST DIDIER S/CHALARONNE
Bas Mizériat 05:38 06:23 06:58 08:13 09:23 10:28 12:53 14:13 15:48 16:58 18:28 19:23 20:08 08:18 11:28 13:23 14:53 17:33 19:18

Centre-Place des Halles 05:41 06:26 07:01 08:21 09:26 10:31 12:56 14:16 15:51 17:01 18:31 19:26 20:11 08:21 11:31 13:26 14:56 17:36 19:21

THOISSEY MJC 05:48 06:33 07:08 08:28 09:33 10:38 13:03 - 15:58 17:08 19:33 20:18 08:28 - 13:33 15:03 - 19:28

MOGNENEINS Centre - RD 933 05:52 06:37 07:12 08:32 09:37 10:42 13:07 14:22 16:02 17:12 18:37 19:37 20:22 08:32 11:37 13:37 15:07 17:42 19:32

PEYZIEUX-SUR-SAONE Bas - RD 933 05:53 06:38 07:13 08:33 09:38 10:43 13:08 14:23 16:03 17:13 18:38 19:38 20:23 08:33 11:38 13:38 15:08 17:43 19:33

GENOUILLEUX Mairie 05:55 06:40 07:15 8:35 09:40 10:45 13:10 14:25 16:05 17:15 18:40 19:40 20:25 08:35 11:40 13:40 15:10 17:45 19:35

GUEREINS
Mairie 05:56 06:41 07:16 08:36 09:41 10:46 13:11 14:26 16:06 17:16 18:41 19:41 20:26 08:36 11:41 13:41 15:11 17:46 19:36

La Croisée 05:59 06:44 07:19 08:39 09:44 10:49 13:14 14:29 16:09 17:19 18:44 19:44 20:29 08:39 11:44 13:44 15:14 17:49 19:39

BELLEVILLE Champ de foire 06:02 06:47 07:22 08:42 09:47 10:52 13:17 14:32 16:12 17:22 18:47 19:47 20:32 08:42 11:47 13:47 15:17 17:52 19:42

BELLEVILLE Gare SNCF 06:11 06:56 07:31 08:51 09:56 11:01 13:26 14:41 16:21 17:31 18:56 19:56 20:41 08:51 11:56 13:56 15:26 18:01 19:51

TER À DESTINATION LYON PART-DIEU 06:19 07:11 07:37 09:11 10:11 11:11 - - - - 19:11 20:11 21:11 - 12:11 14:11 - 18:11 20:11

TER À DESTINATION LYON PERRACHE / VAISE - - 07:37 08:55 - - - - - 17:55 - - - - - - - - -

Tarification
Ticket / 2€
Carnet 10 tickets / 15€
Abonnement mensuel tout public / 40€
prise en charge de 50% de l'abonnement  
par l'employeur
Abonnement annuel moins de 26 ans / 300€ 
Abonnement annuel / 400€
Gratuité / enfants de moins de 4 ans et accom-
pagnateurs de personnes non-voyantes

Conditions d’utilisation
•  Les tickets à l’unité ou extraits de carnets sont 

valables pour un voyage.
•  Les allers-retours sont interdits avec un même 

titre de transport.  
•  Les correspondances sont permises, dans la 

limite de 2 heures. 
•  Les abonnements mensuels sont valables du 

1er au 31 du mois, quelle que soit leur date 
d’acquisition.

•  Les abonnements annuels sont valables 12 
mois.

•  Les titres vendus par un transporteur sont 
valables uniquement sur les lignes qu’il 
exploite, à l’exception des trajets effectués en 
correspondance.

Renseignements horaires
www.auvergnerhonealpes.fr/interurbainain

Antenne régionale de l'Ain
04 26 73 33 50

Transporteur
Autocars Maisonneuve : 04 74 66 32 66
www.maisonneuve.net

CO2 = env. 171 g / passager / km

 3  En périodes scolaires, desserte du collège de St-Didier-sur-Chalaronne LES HORAIRES SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF. AUCUN SERVICE LE 1ER MAI.
TOUS LES ARRÊTS SONT SIGNALÉS PAR UN PANNEAU INDICATIF.  
À L’ARRÊT, MERCI DE FAIRE SIGNE AU CONDUCTEUR. 
LA LIGNE 114 EST DESSERVIE PAR DES VÉHICULES DE 29 PLACES ET PARFOIS PAR DES CARS DE 57 PLACES.

   CARS ÉQUIPÉS DE PLATEFORME D’ACCÈS POUR FAUTEUILS ROULANTS.  
PRENDRE CONTACT AVEC LE TRANSPORTEUR.


